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Ventelo inleder mobilsamarbete med 3 
– Nytt avtal gör mobiloperatören 3s nät tillgängligt för Ventelos kunder 

 

Ventelo och mobiloperatören 3 har tecknat ett MVNO‐avtal (Mobile Virtual Network Operator), 
vilket innebär att Ventelo kan erbjuda tjänster som ryms i 3s 3G‐nät till sina kunder och under 
eget varumärke. Genom samarbetet kommer Ventelos kunder från den 1 maj att få tillgång till 
ett breddat och förbättrat tjänsteutbud.  

Avtalet med 3 är ett viktigt steg framåt för Ventelo som helhetsleverantör av tele‐ och 
datatjänster till företag och myndigheter. Ventelos egna nät kompletteras nu med den främsta 
infrastrukturen för mobilitet. Tillsammans skapar det möjligheter till ett breddat erbjudande 
som omfattar mobila och fasta röst‐ och bredbandstjänster och inte minst en rad paketeringar 
avsedda för olika kundkategorier – exempelvis små och medelstora företag och offentliga 
verksamheter. 

− För Ventelos kunder ger vårt samarbete med 3 direkt flera fördelar. Vi får nu för första gången 
möjlighet att erbjuda varje kund anpassade paketeringar av tjänster inom mobilt bredband och 
mobiltelefoni i kombination med vårt eget fasta nät, säger Peter Blom, VD för Ventelo. 

− Vårt strategiska samarbete med 3 är också en god nyhet för alla som arbetar för en vital 
telemarknad. Både regulatoriskt och kommersiellt saknas sedan länge goda förutsättningar för 
virtuella operatörer i Sverige och vårt avtal med 3 är ett steg i rätt riktning mot förbättrad 
konkurrens, fortsätter Peter Blom. 

− Ventelo är den första operatör som köper kapacitet i vårt nät och vi är naturligtvis stolta över 
att man valt oss. Detta och kommande MVNO‐avtal gör det möjligt för oss att snabbare få 
tillbaka de investeringar som gjorts i vårt prisbelönta 3G och bredbandsnät, säger Peder Ramel, 
koncernchef på 3. 

Befintliga kunder erbjuds möjlighet att byta nät under en väl planerad övergångsfas.  

Vissa Ventelo‐kunder, främst inom offentliga verksamheter, med tjänster baserade på 
TeliaSoneras mobilnät kan fortsätta nyttja dessa tjänster som avtalat.  

För frågor och mer information, kontakta: 

Peter Blom, VD, Ventelo 
Mobil: 0706‐55 56 98 
E‐post: peter.blom@ventelo.se 

Michaëla Hemgren, Marknadschef, Ventelo
Mobil: 0734‐45 34 45 
E‐post: michaela.hemgren@ventelo.se 



 
 
OM VENTELO 
Ventelo är en personlig partner för små och medelstora svenska företag i behov av en komplett, 
trygg och effektiv kommunikationslösning. Med fokus på rätt lösningar och personlig kundtjänst 
är Ventelo den svenska operatör som förstår och engagerar sig långsiktigt i kundernas affär. 
Ventelo har i dag ca 40 000 företagskunder. För mer information, gå till www.ventelo.se. 
 


